

BENETTI MOSS		Dimensionen	Unterstützen	Preis/Stk.	Preis/m2**
	Tinta unita*Gras / Wald	60x80 cm	PVC- Biegung	Preis: 240,	00 €498,00 €
	Grün Mix /Camouflage	60x80 cm	PVC- Biegung	Preis: 378,	00 €786,00 €

Für Projektgrößen, Preis muss bestätigt werden - * Andere Farben: Verfügbarkeit und Preise müssen bestätigt werdenFür Bestellungen bis zu 4 Quadratmetern zusätzliche Kosten 80€/Bestellung

BENETTI FRÜHLING			Preis/Stk.	
	75x75 cm	PVC Flexibel	440,00 €784,	00 €

Für Projektgrößen, Preis noch zu bestätigenFür Bestellungen bis zu 4 qm zusätzliche Kosten 80€/Bestellung

BENETTI JAVA	Dimensionen	Unterstützen	Preis/Stk.	Preis/m2
	115x75 cm	PVC Flexibel	600,00€	ab 698,00 €

Für Projektgrößen, Preis noch zu bestätigenFür Bestellungen bis zu 4 qm zusätzliche Kosten 80€/Bestellung





BENETTI PFLANZGEFÄSSE	Modelle	Preis/qm	
		Mod. Julia Mod. SofiaMod. Francy	auf Anfrage

BENETTI LAUB	Dimensionen	Unterstützen	Preis/Stk.	Preis/m2
	115x75 cm	PVC Flexibel	550,00 €638,0	00 €

Für Projektgrößen, Preis noch zu bestätigenFür Bestellungen bis zu 4 qm zusätzliche Kosten 80€/Bestellung

BENETTI GILI E LOMBOK	Abmessungen un	Preis/Stk.	Preis/m2	
	60x80 cm	Flexibles PVC	Preis: 258,00	0 €536,00 €

BENETTI MILLENIUM *			Preis/Stk.	
Grove	Gewohnheit	PVC Flexibel		ab 898,00 €

Für Projektgrößen, Preis noch zu bestätigenFür Bestellungen bis zu 4 qm zusätzliche Kosten 80€/Bestellung

Folgende Kosten sind ausgeschlossen: Transport, Herkunftsnachweise, Spezialverpackungen (begast, etc.)

Benetti Home S.r.l.

Via Matteotti, 34 28060 Granozzo (NO) Italy Tel. +39 0321 1828088 Fax +39 0321 1828089

P.IVA 02498430038 Cap. Soc. € 12.000 i.v. REA NO-240083

info@benettihome.com www.benettihome.com





Produkt	Dimensionen	Preis/Stk.	Preis
Birdie und Eagle	60x80 cm	383,00 €796,0	0 €

BENETTI VENUS		Preis/Stück: von 1 bis 19	Preis ab 20 Stück
	Kugeldurchmesser 18 cm	Preis: 299,00 €25	59,00 €
	Kugeldurchmesser 23 cm	358,00 €299,00 €	ē

BENETTI XELU		Dimension	Unterstützen	Preis/Stk.
	Tinta unita*Gras / Wald	59,5x59,5 cm	Kork	ab 358,00 €

Für Sondergrößen, Preis muss bestätigt werden - * Andere Farben: Verfügbarkeit und Preise müssen noch bestätigt werden







Pflanzen	Name		€/pzper eine volle Palette	
	Schlanker Populos-Baum h. 130 cm	598,00 €438,0	0 €	15 Stk.
	Schlanker Populos-Baum h. 180 cm	790,00 €598,0	0 €	15 Stk.
	Schlanker Nicoly-Baum h. 130 cm	640,00 €478,0	0 €	15 Stk.
*	Schlanker Nicoly-Baum h. 180 cm	790,00 €598,0	0 €	15 Stk.
*	Parvifolia Kugeln Baum h. 150 cm	alter Preis: 958	,00 € -	4 Stk.
	Parvifolia Kugeln Baum h. 190 cm	Preis: 1.158,00	€ -	4 Stk.
	Breiter Parvifolia Baum h. 130 cm	710,00 €538,0	0 €	15 Stk.
	Breiter Parvifolia Baum h. 180 cm	860,00 €658,0	0 €	15 Stk.
7	Jumbo Juniperus Tree h. 100 cm	710,00 €638,0	0 €	8 Stk.
	Jumbo Juniperus Tree h. 160 cm	alter alter 998,0	00 € -	4 Stk.
**	Jumbo Salal Baum H. 160 cm	alter alter 998,0	00 € -	4 Stk.
*	Whashingtonia-Palme cm 140	Preis: 1.278,00	€ Preis: 1.138,00	€ 8 Stk.
M	Phoenix Palme H. 100 cm	790,00 €658,0	0 €	9 Stk.
1	Phönixpalme h. 150 cm	860,00 €718,0	0 €	9 Stk.
	Breiter Populus-Baum h. 130 cm	710,00 €590,0	0 €	15 Stk.
	Breiter Populus-Baum h. 180 cm	860,00 €658,0	0 €	15 Stk.
*	Nicoly Kronenbaum h. 130 cm	598,00 €438,0	0 €	15 Stk.

Verfügbarkeit muss zum Zeitpunkt der Bestellung bestätigt werden – Der Preis pro kompletter Palette gilt auch, wenn Sie verschiedene Pflanzenarten auswählen, die mit der gleichen Hintergrundfarbe hervorgehoben sind







Pflanzen	Name	€/pzper ordini untergeordnete Palette	€/pzper eine volle Palette	Paletten-Pflanzen Voll
V	Stahlgraspflanze h. 120 cm	780,00 €598,00)€	15 Stk.
-	Simply Topiary Ivy Sphere d. 30 cm h. 50cm	578,00 €358,00)€	27 Stk.
	Parvifolia Pflanze cm 70 cm	398,00 €198,00)€	43 Stk.
	Nicoly Pflanze cm 70 cm	398,00 €198,00)€	43 Stk.
42	Tobira Bonsai cm 50 cm	558,00 €358,00) €	27 Stk.
T	Tobira Bonsai cm 70 cm	598,00 €498,0) €	8 Stk.
2	Einfacher Wurzel-Bonsai	518,00 €320,00)€	27 Stk.

Verfügbarkeit muss zum Zeitpunkt der Bestellung bestätigt werden – Der Preis pro kompletter Palette gilt auch, wenn Sie verschiedene Pflanzenarten auswählen, die mit der gleichen Hintergrundfarbe hervorgehoben sind

Vasen	Beschreibung	Preis	Verfügbare Farben:	Anmerkung
	Rund d. 30 cm	45,00 € inkl. M	wSt.	Mindestbestellmenge: 5 Stück
	Rund d. 50 cm	Preis: 138,00 €	White Smoke, Asche, Carbon und Nuss	Mindestbestellmenge: 3 Stück
	Rund d. 75 cm	ab 318,00 €		-
	Quadratisch 40x40 cm	Preis: 198,00 €	White Smoke, Asche, Carbon und Nuss	-
	Rechteck 40x80 cm	Preis: 298,00 €	White Smoke, Asche, Carbon und Nus	-
	Sassi (erhältlich in Kombination mit dem Farbe der Vase)	Preis: 19,80 €	White Smoke, Asche, Carbon und Nus	Mindestbestellmenge: 6 Stück







GRÜNER PLANET	Name	Format	Preis/Stk.	Preis/m2
	Gesteinsrinde/Kruste	30x60 cm	-	ab 330,00 €
	Gesteinsrinde/Kruste +Moos	30x60 cm	-	658,00 € zzgl. MwSt.
	Naturo 03	-	-	Preis: 798,00 €
	Naturo 04		-	ab 898,00 €
	Magnifico 01 Massivholz	60x60 cm	618,00 € inkl. MwSt.	Preis: 1.718,00 €
	Magnifico 02 Massivholz	60x60 cm	618,00 € inkl. MwSt.	Preis: 1.718,00 €
5	Sfarzo h. 200 (a o b)	60x200 cm	Preis: 3.580,00	€
	Sfarzo h.160 (c oder d)	60x160 cm	Preis: 2.910,00 €	Best.Min. 3 Stück in gesamt
	Pomp h. 120 (e oder f)	60x120 cm	Preis: 2.238,00	€







GRÜNER PLANET	Name	Format	Preis/Stk.	Preis/m2
	Oval	80x184 cm	Sonderpreis: 4.460,00 €	Best.Min. 3 Stück
	Oval Freistehend 1 lato	100x198 cm	Preis: 5.550,00 €	Best.Min. 3 Stück
	Ovale Freistehend 2 lati	100x198 cm	Preis: 5.780,00 €	Best.Min. 3 Stück
	Belaubt	60x80 cm	ab 538,00 €	Preis: 1.119,00 €
	Flora	60x80 cm	598,00 € inkl. MwSt.	Preis: 1.244,00 ŧ
	Kostbar 001	86x150 mm	42,00 € inkl. N	/lwSt.
	Kostbar 002	150x134 mm	46,00 € inkl. N	/lwSt.
*	Kostbar 003	177x150 mm	Preis: 50,00 €	
	Kostbar 004	182x107 mm	80,00 € inkl. MwSt.	Mindestbestell menge: 3 Stück
	Kostbar 005	ca. 155x150 mm	Preis: 56,00 €	pro Stück
*	Kostbar 006	150x145 mm	62,00 € inkl. N	/lwSt.
×	Kostbar 007	100x96 mm	Preis: 56,00 €	
¥	Kostbar 008	60x65 mm	Preis: 50,00 €	









AKUBEN	Name	Format cm	Preis
	Cezanne59,5X59,5		52,00 €/Stk.
	Cézanne 120	59,5X119 cm	110,00 € pro Stück
	Matisse	59,5X59,5 kg	162,00 €/Stk.
	Mondrian	59,5X59,5 kg	162,00 €/Stk.
THE RESERVE OF THE PERSON OF T	Monet	59,5X59,5 kg	238,00 €/Stk.
	Renoir	59,5X59,5 kg	370,00 €/Stk.
	Klimt 60	59,5X59,5 kg	288,00 €/Stk.
	Klimt 12059.5X119		588,00 €/Stk.







AKUBEN	Name	Format cm	Preis
	Rembrandt 60	59,5X59,5 kg	79,00 € pro Stück
	Rembrandt 120	59,5X119 cm	162,00 €/Stk.
	Entgasen	59,5X59,5 kg	79,00 € pro Stück
	Hugo	59,5X59,5 kg	178,00 €/Stk.
	Wild	59,5X59,5 kg	178,00 €/Stk.
	Byron	59,5X119 cm	499,00 €/Stk.
	Zola	59,5X119 cm	649,00 €/Stk.
	Verne	Auf Anfrage.	







AKUBEN	Name	Format cm	Preis
	Dante	76x62 cm	260,00 €/qm
	Virgilio	76x62 cm	260,00 €/qm
	HexagonGold/Spiege I/Moos		76,00 €/Stk.
1/4:	Auch (Sand-Umbra-Brunette)	59,5X59,5 kg	82,00 €/Stk.
	Streifen	59,5X59,5 kg	208,00 €/Stk.
	Netto	59,5X59,5 kg	240,00 €/Stk.
	Auge	59,5X59,5 kg	205,00 €/Stk.
	Deco	59,5X59,5 kg	180,00 €/Stk.
	Graffiti	59,5X59,5 kg	180,00 €/Stk.







AKUBEN	Name	Format cm	Preis
	Rahmen Leonardo	59,5X59,5 kg	230,00 €/Stk.
	Rahmen Michelangelo	59,5X59,5 kg	298,00 €/Stk.
	Raphael Rahmen	59,5X59,5 kg	240,00 €/Stk.
	Rahmen Donatello	59,5X59,5 kg	99,00 € pro Stück
	BenettiMOSS Flechten Gras	59,5X59,5 kg	230,00 €/Stk.
	Mozart 3-Panel-Befestigungs im Lieferumfang enthalten	set _	930,00 €/Stk.
	Bach einseitig h. 142,5 cm mit 4 Paneelen Befestigungssatz im Lieferumfang enthalten	132x142,5 cm	1.730,00 € pro Stück
	Bach Einseitig h. 182,5 cm mit 4 Paneelen Befestigungssatz im Lieferumfang enthalten	132x182,5 cm	je 1.796,00 €
	Vivaldi Wandbefestigungsset Sogar	15x50 cm	358,00 €/Stk.
	Vivaldi Deckenbefestigungs im Lieferumfang enthalten	set 15x50 cm	478,00 €/Stk.

